Groupement

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Mise a jour le 01/01/2018

SIAEP DE LA REGION DE VALLIERE ST SULPICE LES CHAMPS (Siren : 252324603)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non

Saint-Sulpice-les-Champs

Arrondissement Aubusson
Département Creuse
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 03/11/1967
Date d'effet 04/11/1967

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Méme nombre de siéges
M. Robert CUISSET

MAIRIE

23480 ST SULPICE LES CHAMPS

Téléphone 05 55 66 60 34
Fax 05 55 83 02 47
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Contributions budgétaires des membres

Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 15

3988
13,04

Commune (N° SIREN)

Dept
23 Ars (212300701)
23 Banize (212301600)
23 Blessac (212302400)
23 Chavanat (212306005)
23 La Nouaille (212314405)
23 La Pouge (212315741)
23 Le Donzeil (212307409)
23 Saint-Avit-le-Pauvre (212318307)
23 Saint-Marc-a-Frongier (212321103)
23 Saint-Marc-a-Loubaud (212321202)
23 Saint-Michel-de-Veisse (212322200)
23 Saint-Sulpice-les-Champs (212324602)
23 Saint-Yrieix-la-Montagne (212324909)
23 Sous-Parsat (212317507)
23 Valliére (212325708)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2018

Population

261
190
564
141
250

88
194

80
425
143
170
368
229
121
764

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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